
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Holz R

I II III IV V VI Punkte
8 4 14 13 1 10

25

╳

15
25

3
16

4
17

5
18

10
19

14
21

Auszeit

15:10

Ende 
16:22 B  Sonthofen S

I II III IV V VI Punkte
11 12 8 18 7 9

1710 6
13:17 13:17

1
10

2
12

3
14

4
15

5
16

7
17

Auszeit

4:10
17:23

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:25 B  Sonthofen R

I II III IV V VI Punkte
10 18 12 6 8 7

1311 5
8:21 13:23

╳

8
1
12

2
13

3 4 6 Auszeit

1:5
3:12

Ende 
16:46 A  Holz S
I II III IV V VI Punkte
4 14 13 1 10 8

253 6 7
11:3 21:8 11:3

22:12
2
22

9
23

10
25

14 15 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:49 A  Holz R

I II III IV V VI Punkte
8 7 14 13 3 10

251 6 4
16:13 23:17 16:13

╳

9
20

1
10
25

3
14

4
15

6
16

8
18

Auszeit

Ende 
17:11 B  Sonthofen S

I II III IV V VI Punkte
10 11 5 7 8 12

176
15:18

0
7
17

1
9

2
11

3
13

4
14

5
16

Auszeit

9:13
17:22

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

A  proWIN Volleys TV Holz vs. AllgäuStrom Volleys Sonthofen B
Spiel 6041 18.11.2018 16:00 Uhr

Multifunktionssporthalle 
66123 Saarbrücken 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Holz
1 Chambers, Kelsey X
2 Von Oettinger, Kathar… E
3 Weiß, Sabine X
4 Hanke, Katharina X
5 Linz, Denise
6 Finkler, Paula XE
7 Teso, Julie X
8 Davis, Sara X
9 Lehnen, Gina X

10 Zimmer, Alica X
11 Grandinetti, Michelle
13 Grund, Caroline X
14 Hackett, Lauren X
A  Libero
9 Lehnen, Gina X

11 Grandinetti, Michelle
A  Offizielle
T Dodler, Ralf

TA Fielker, Patrick

C

B  Sonthofen
2 Mendler, Lena X
5 Senst, Denise X
6 Tiegel, Carolin X
7 Strobl, Carolin X
8 Engemann, Lilian X
9 Keller, Kathrin X

10 Kettenbach, Elisabeth X
11 Kettenbach, Alexandra X
12 Thurm, Lea Katharina X
18 Ziegmann, Nikola X
B  Libero
2 Mendler, Lena X
B  Offizielle
T Majova, Veronika

TA Zeller, Tamara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Holz Sonthofen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 17 0 2 2
0 4 1 25 2 21 13 0 2 2
0 3 1 25 3 21 17 0 1 2

4
5

1 7 3 75 64 47 0 5 6
Start: 16:00 Ende: 17:11 Dauer: 1:11
Sieger: proWIN Volleys TV Holz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köstel, Lothar DE 1
2 Wahl, Birgit 2

Schreiber 3
Schr. Schlick, Sascha 4

Assist. Kretz, Kevin

Dokument erstellt: 18.11.2018 17:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


