

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

## (A) proWIN Volleys TV Holz vs. AllgäuStrom Volleys Sonthofen (B) Spiel 6041

18.11.2018 16:00 Uhr

Multifunktionssporthalle 66123 Saarbrücken



			S	St. 16:	art :00		A	Holz		R	En 16		(	B) Sor	nthofe	n	S	
	Δ.	ufschlagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
	St	artaufstellung		8	4	14	13	1	10		11	12	8	18	7	9	4-	
l m		Spielernr.	ı							25			10			6	17	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Spielstand Z								]			13:17			13:17	
¥		Spieistand																
		1. 5.	1	Χ	3	4		10	14	Auszeit	1	2			5	7	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		15 25	16	17	18	19	21	15:10	10	12	14	15	16	17)	4:10 17:23	

S		art :25	(	3) Sor	nthofe	n	R	En 16	de :46		S			
	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	10	18	12	6	8	7		4	14	13	1	10	8	
T		11	5				13	3	6		7			25
Z		8:21	13:23					11:3	21:8		11:3			
									22:12					
2	X	1	2	3	4	6			9	10 (25)	14	15	17	Auszeit
_	Ö	12	(I)				1:5 3:12	22	23	25)				

				S	Start A Holz					R	En 17:			S						
	F	Aufschlagfolge Startaufstellung		Aufschlagfolge		Λ	-	II	I	IV	V	VI	Punkte	1	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St				8	7	14	13	3	10		10	11	5	7	8	12			
lun		S	pielernr.	П		1	6		4		25						6	17		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Ζ		16:13	23:17		16:13								15:18			
¥		Spielstand																		
		1. 2.	5.	2	X	1	3	4	6	8	Auszeit	-	1	2	3		5	Auszeit		
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	J	9` 20	10 25	14	15	16	18		/ (T)	9	11	13	14	16	9:13 17:22		

S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

	A	ufsch	nlagfolge								
	Startaufstellung										
llung		s	pielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.								

	S		П	III	IV	V	\/1	Punkte		П		11/	V	\/1	Punkte		 111	IV	V	1/1	Punkte	A	Holz
lge	9	- 1			I V	V	VI	Fullkte			- 111	I V	V	VI	Fullkte		 111	I V	V	VI	Fullkte	1	Chambers, Kelsey
ıng	A																					2	Von Oettinger, Katha
nr.	T																					3	Weiß, Sabine
nr.	-																					4	Hanke, Katharina
and	_																					5	© Linz, Denise
								Auszeit							Auszeit						Auszeit	6	Finkler, Paula
	_																					7	Teso, Julie
	5																					8	Davis, Sara
																						9	Lehnen, Gina
																						10	Zimmer, Alica
en			1					В	omor	kunge	n					<b>—</b> 11		Ergek	nicco			11	Grandinetti, Michelle
CII									CHICH	runge	11							Liger	7111330	,		12	Crund Carolina

	,			/	
2	Von Oettinger, Kathar	Е	5	Senst, Denise	Х
3	Weiß, Sabine	Χ	6	Tiegel, Carolin	Χ
4	Hanke, Katharina	Χ	7	© Strobl, Carolin	Х
5	© Linz, Denise		8	Engemann, Lilian	Х
6	Finkler, Paula	XΕ	9	Keller, Kathrin	Х
7	Teso, Julie	Χ	10	Kettenbach, Elisabeth	Х
8	Davis, Sara	Χ	11	Kettenbach, Alexandra	Х
9	Lehnen, Gina	Χ	12	Thurm, Lea Katharina	Х
10	Zimmer, Alica	Χ	18	Ziegmann, Nikola	Х
11	Grandinetti, Michelle		(B)	Libero	
	Grund, Caroline	Х	2	Mendler, Lena	Х
14	Hackett, Lauren	Х	B	Offizielle	
(A)	) Libero		$\overline{}$	Majova, Veronika	Г
9	Lehnen, Gina	Х	TA	Zeller, Tamara	$\vdash$
11	Grandinetti, Michelle				
$\bigcirc$	Offizielle				

B Sonthofen X 2 Mendler, Lena

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Köstel, Lothar	DE	1			
2	Wahl, Birgit		2			
	Schreiber	3				
Schr.	Schlick, Sascha		4			
Assist.	Kretz, Kevin					
	1					

Dokument erstellt: 18.11.2018 17:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 16:00 Ende: 17:11 Dauer: 1:11 Sieger: proWIN Volleys TV Holz 3:0

Sonthofen (B)

22 21 21

(A) Holz

1 0 1 **25** 0 4 1 **25** 

T Dodler, Ralf TA Fielker, Patrick